Вр-2087223

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

МАГНИТОГОРСКА

(УК администрации города
Магнитогорска)

ПРИКАЗ

№

Об утверждении плана проведения
проверок за соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового
права, в организациях,
подведомственных Управлению
культуры администрации города
Магнитогорска, на 2025 год

Во исполнение статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Закона Челябинской области от 02.07.2020 №189-ЗО «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права», приказа Управления
культуры администрации города Магнитогорска от 21.07.2023 №УК-04/161
«Об утверждении порядка и условий осуществления Управлением культуры
администрации города Магнитогорска ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных
организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения проверок за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в организациях, подведомственных Управлению культуры
администрации города Магнитогорска, на 2025 год (приложение).

2. Главному специалисту отдела по координации творческой,
образовательной и просветительской деятельности Управления культуры –
Белкун Д.Ю. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

2
сайте администрации города Магнитогорска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Действие настоящего приказа вступает в силу со дня подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

4. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления Е.Ю.Чмеленко

Куликова Ирина Викторовна
8(3519)49-04-52

Приложение
к приказу Управления культуры
от ____________№___________

ПЛАН
проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных
Управлению культуры администрации города Магнитогорска, на 2025 год

№
п/п

Наименование
места нахождения и

(или) места
фактического

осуществления
деятельности

подведомственных
организаций

Категория риска, к
которой отнесена

деятельности
подведомственной

организации

Форма проверки Предмет
проверки

Дата
начала

проверки

Срок
проведения
проверки

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8
1 - - Внеплановая в

форме
документарной/

выездной

Соблюдение
трудового

законодательства
и иных

нормативных
актов,

содержащих
нормы трудового

права

- 20 рабочих
дней

В случае наступления
обстоятельств, предусмотренных

подпунктом 2 пункта 30 порядка и
условий осуществления
Управлением культуры
администрации города

Магнитогорска ведомственного
контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в подведомственных
организациях